

ABOGADOS & ASOCIADOS

Ed. Residencias Aristi
Cra 9 No 9-49 PISO 11
PBX: 485-2318
E-mail juridico3marthajmejia.com
Cali - Colombia



9651-6691

**SEÑOR JUEZ 06 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION
ORIGEN: 07 CIVIL MUNICIPAL
SANTIAGO DE CALI – VALLE DEL CAUCA
E. S. D.**

**REF : PROCESO EJECUTIVO
DTE : BANCO DE OCCIDENTE
DDO : JULIAN ANDRES GOMEZ VELEZ
RAD : 2018-1093
ASUNTO : LIQUIDACION DE CREDITO**

CESAR AUGUSTO MONSALVE ANGARITA, mayor de edad, vecino de la ciudad de Cali, de condiciones civiles conocidas por su despacho, obrando como apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, con el presente escrito me permito adjuntar liquidación de los créditos pretendidos en los siguientes pagarés:

- **S/N \$ 39.816.357** (Treinta y nueve millones ochocientos dieciséis mil trescientos cincuenta y siete pesos).

Renuncio notificación y ejecutoria de auto favorable.

Del señor Juez,

Atentamente,

**CESAR AUGUSTO MONSALVE ANGARITA
CC. No. 94.540.879 de Cali
T. P. No. 178.722 del C. S. de la J.**

JUZGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
SIN

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	02-mar-21
Tasa mensual pactada >>>			Comercial
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo
			Micro u Otros
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					Saldo de Capital más Intereses
						Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		0,00			Valor	Folio	0,00
10-dic-18	31-dic-18		1,5			0,00					0,00
10-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	25,367,632,00	25,367,632,00	21	382,011,85			25,749,643,85
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		25,367,632,00	30	539,701,81			26,289,345,66
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		25,367,632,00	30	553,246,34			26,842,592,00
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		25,367,632,00	30	544,978,39			27,387,570,39
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		25,367,632,00	30	543,723,13			27,931,293,52
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		25,367,632,00	30	544,225,31			28,475,518,83
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		25,367,632,00	30	543,220,84			29,018,739,67
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		25,367,632,00	30	542,718,44			29,561,458,11
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		25,367,632,00	30	543,723,13			30,105,181,24
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		25,367,632,00	30	543,723,13			30,648,904,37
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		25,367,632,00	30	538,192,05			31,187,096,42
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		25,367,632,00	30	536,429,43			31,723,525,85
01-dic-19	31-dic-19	19,03%	2,11%	2,115%		25,367,632,00	30	536,429,43			32,259,955,28
01-ene-20	31-ene-20	19,06%	2,12%	2,118%		25,367,632,00	30	537,185,00			32,797,140,27
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		25,367,632,00	30	537,185,00			33,334,325,27
01-mar-20	31-mar-20	19,06%	2,12%	2,118%		25,367,632,00	30	537,185,00			33,871,510,27
01-abr-20	30-abr-20	19,06%	2,12%	2,118%		25,367,632,00	30	537,185,00			34,408,695,26
01-may-20	31-may-20	19,06%	2,12%	2,118%		25,367,632,00	30	537,185,00			34,945,880,26
01-jun-20	30-jun-20	19,06%	2,12%	2,118%		25,367,632,00	30	537,185,00			35,483,065,26
01-jul-20	31-jul-20	19,06%	2,12%	2,118%		25,367,632,00	30	537,185,00			36,020,250,26
01-ago-20	31-ago-20	19,06%	2,12%	2,118%		25,367,632,00	30	537,185,00			36,557,435,25
01-sep-20	30-sep-20	19,06%	2,12%	2,118%		25,367,632,00	30	537,185,00			37,094,620,25
01-oct-20	31-oct-20	19,06%	2,12%	2,118%		25,367,632,00	30	537,185,00			37,631,805,25
01-nov-20	30-nov-20	19,06%	2,12%	2,118%		25,367,632,00	30	537,185,00			38,168,990,24
01-dic-20	31-dic-20	19,06%	2,12%	2,118%		25,367,632,00	30	537,185,00			38,706,175,24
01-ene-21	31-ene-21	19,06%	2,12%	2,118%		25,367,632,00	30	537,185,00			39,243,360,24
01-feb-21	28-feb-21	19,06%	2,12%	2,118%		25,367,632,00	30	537,185,00			39,780,545,24
01-mar-21	02-mar-21	19,06%	2,12%	2,118%		25,367,632,00	2	35,812,33			39,816,357,57
								14,448,725,57	0,00		39,816,357,57

SALDO DE CAPITAL 25,367,632,00
SALDO DE INTERESES 14,448,725,57
COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 39,816,357,57
OCC1323

 Responder a todos



 Eliminar

 No deseado

 Bloquear



(07) 2018-1093 Memorial aportando liquidación de crédito



Parte del contenido de este mensaje se ha bloqueado porque el remitente no está en la lista de remitentes seguros. [Confío en el contenido de juridico4@marthajmejia.com](#). | [Mostrar contenido bloqueado](#)

 **Dependiente Juridico 4 MJMC A&A Ltda** <juridico4@marthajmejia.com>

Mar 02/03/2021 16:32

    

Para: Memoriales 06 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
CC: gerencia@marthajmejia.com

20210302155201005-18-19.pdf

116 KB

Cordial saludo,

Por medio del presente, **Cesar Augusto Monsalve Angarita**, quien representa a la parte demandante dentro del proceso que se describe a continuación, muy respetuosamente remito memorial aportando liquidación de crédito.

DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE

DEMANDADO: JULIAN ANDRES GOMEZ VELEZ

RADICACION: (07) 2018-1093

Cordialmente

Fernando Agredo
Martha J Mejia A&A Ltda
Dependiente Jurídico
juridico4@marthajmejia.com
Santiago de Cali



Libre de virus. www.avg.com

Responder

|

Responder a todos

|

Reenviar